LEMBAR PERSETUJUAN PEMBIMBING

Skripsi Ini Diajukan Oleh Petra Nababan, NIM. 7173344041, Jurusan Ekonomi, Program Studi Pendidikan Administrasi Perkantoran, Fakultas Ekonomi Universitas Negeri Medan

Telah diperiksa dan Disetujui Untuk Diuji

Pada Ujian Mempertahankan Skripsi

Medan, Juni 2022

Mengetahui Ketua Jurusan,

Pembimbing

<u>Dr. Dede Ruslan, M.Si</u> NIP. 196507 04199003 1 002

Ellys Siregar, S.Pd., M.Pd NIP. 197703 2720091 2 003

LEMBAR PERSETUJUAN DAN PENGESAHAN

Skripsi Oleh Petra Nababan, NIM 7173344041 Telah di pertahankan di Depan Dewan Penguji Pada Tanggal 29 Agustus 2022

Disetujui dan Disahkan pada Tanggal 24 Oktober 2022 Oleh Dewan Penguji

Ellys Siregar, S.Pd., M.Pd Pembimbing

<u>Nelly Armayanti., SP., M.SP.</u> Penguji

anytus

<u>Dra. Gartima Sitanggang, M.Si</u> Penguji

<u>Drs. Tauada Silalahi, M.Pd</u> Penguji



Sekretaris Sidang Ketua Jurusan

Dr. Dede Ruslan., M.Si NIP. 196507041990031002

PERNYATAAN KEASLIAN TULISAN

Saya yang bertanda tangan di bawah ini :

Nama	: Petra Nababan
NIM	: 7173344041
Jurusan	: Ekonomi
Prodi	: Pendidikan Administrasi Perkantoran
Fakultas	: Ekonomi

Dengan ini menyatakan bahwa skripsi yang telah saya buat dengan judul:

"Pengaruh Bimbingan Karir Dan Motivasi Terhadap Kesiapan Kerja Siswa Kelas XI SMK Swasta BM APIPSU Medan T.A 2020/2021" adalah benarbenar merupakan hasil karya saya sendiri, bukan merupakan pengambilan tulisan atau pikiran orang lain yang saya akui sebagai tulisan atau pikiran saya sendiri, terkecuali kutipan-kutipan yang diambil dari buku-buku dan jurnal dalam daftar pustaka.

Demikianlah surat pernyataan ini saya buat dengan sebenar-benarnya tanpa ada paksaan dari pihak manapun juga. Apabila di kemudian hari terbukti skripsi ini hasil jiplakan atau plagiat, maka saya akan bersedia menerima sanksi atas perbuatan saya.

> Medan, Oktober 2022 Hormat Saya

METERAI TEMPEL 164AKX083973738

<u>Petra Nababan</u> 7173344041